
UCHWAŁA NR 545/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Ziębice darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Ząbkowickiego określonej jako działka nr 249/14, obręb 0002 Wschód, Ziębice - 

Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 2, art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz §4 pkt 9 uchwały XV/71/07 Rady Miejskiej w Ziębicach 
z dnia 25 października 2007 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 
w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości opłat wchodzącymi w skład gminnego zasobu 
nieruchomości oraz wysokości opłat z tytułu użytkowania wieczystego Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w drodze darowizny przez Gmine Ziębice nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Ząbkowickiego położónej w Ziębicach, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 249/14, jednostka rejestrowa G418, obręb 0002 Wschód 
o pow. 0,0400 ha dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śl. Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr SW1Z/00060019/5. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 przeznaczona będzie na cel publiczny związany z wydzielaniem gruntów 
pod drogi publiczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952F548E-DD9F-4DC1-80A9-9946AD05B9E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Ziębic zwrócił się z wnioskiem do Rady Powiatu o przekazanie w drodze darowizny na 

rzecz Gminy Ziębice nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ząbkowickiego położonej w Ziębicach 

przy ul. Wojska Polskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 249/14, AM-4, 

obręb 0002 Wschód, o powierzchni 0,0400 ha, KW SW1Z/00060019/5 w celu zagospodarowania terenu pod 

wjazd na halę sportowo - widowiskową. 

W tym celu zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy przedłożonej uchwały. 

Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego wartość wyżej 

opisanej nieruchomości wynosi 21 684,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt 

cztery złote i 00/100). 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952F548E-DD9F-4DC1-80A9-9946AD05B9E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-30T06:33:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




